SCHRACK
TECHNMIN

www. [LLUEITS ELECTRICE | .
Consiliere speciafizata

SCHRACK CUPLA LC/APC

DUPLEX,PLASTIC,SINGLEMODE,ZIRC.,FLANSA,VERDEECO

EAN-Code 9004840156676 L atime neta 22,00mm Inaltime 10,00mm Adancime neta 30,00mm Masa neta
0,01kg. Temperatura minimaa mediului ambiant -20°C Temperatura maxima a mediului ambiant 60°C
Produs conector Fibra 9/125u OS2 singlemode Cuplor LC/APC

Pret: 17,77 LEI (TVA inclus)

Detalii online: https://www.material eel ectrice.ro/cupla-| c-apc-duplex-plastic-singlemode-zirc-flansa-
verdeeco-83765



